PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 5/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES P R O T O C O L O DI S CRI M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N°
005/2015. AUTORIA: Vereadora: Juliana de Figueiredo Baptista, subscrevem Vereadores Claudinei
Bitencourt Lopes e Waldemar C. Falleiros. Os Vereadores, que a este subscrevem, com assento nesta Casa
Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições
legais, requerem após ouvida em plenário na forma regimental ao Ilmo. Sr.: Lício de Toledo Maciel
-Secretário Municipal de Saúde, que informe o Porquê do ESF da Nova Rio Verde, Vó Magarida ainda que
não foi aberto, estando já finalizada a obra de reforma neste ESF. Justificativa: Faz-se necessária, em caráter
de urgência, visto que é um serviço essencial aos moradores desse bairro e onde os mesmo precisam se
deslocar para outras localidades em busca de atendimento. Sala das Sessões, 06 fevereiro de 2015. Juliana de
Figueiredo Baptista Vereadora Claudinei Bitencourt Lopes Waldemar C.Falleiros Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista Claudinei Bitencourt Lopes Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796124